
Psykolog/psykologisk konsulent til PPR - barselsvikariat

Vil du være med til at styrke trivsel og læringsmiljøer for børn og unge i Fredericia?
I PPR Fredericia arbejder vi hver dag for, at flere børn og unge kan trives, udvikle sig og være en
del af meningsfulde fællesskaber.
Vi gør det i et felt, hvor faglighed, samarbejde og lovgivning går hånd i hånd – og hvor balancen
mellem praksisnære indsatser og lovbundne opgaver er en del af virkeligheden.
Nu søger vi en ny kollega, der har lyst til at være en del af dette arbejde.
Om stillingen
Som psykolog eller psykologisk konsulent i PPR bliver du en central samarbejdspartner for skoler
og dagtilbud.
Du vil arbejde med både:

Facilitering af processer, der skaber refleksion, udvikling og nye handlemuligheder for børn

og unge

●

understøtte og styrkelse af inkluderende læringsmiljøer tæt på børnene og deres hverdag●

psykologisk indsigt i tværfaglige samarbejder●

psykologfaglige vurderinger og opgaver i henhold til gældende lovgivning.●

Arbejdet indeholder både praksisnære indsatser og administrative og lovbundne opgaver – og du
skal kunne se mening i begge dele.
Om PPR Fredericia
Vi er ca. 50 medarbejdere med forskellige fagligheder – psykologer, logopæder, pædagogiske
vejledere, PPR-vejledere og en enkelt fysioterapeut.

Vi arbejder tæt sammen på tværs, fordi vi ved, at de bedste løsninger opstår i fællesskab.

Hos os er der fokus på:

tidlige og forebyggende indsatser●

tværfagligt samarbejde omkring børn og familier●

at omsætte viden til praksis i skoler og dagtilbud●

en fagligt reflekteret og ordentlig opgaveløsning●

en kultur, hvor vi lærer af hinanden.●

Vi har også ansvaret for HÅB (Helhedsorienteret Åben Behandling), som er et lettilgængeligt tilbud
til børn og unge i psykisk mistrivsel.
Hvad vi tilbyder

En fagligt interessant stilling med både bredde og dybde●

Et stærkt tværfagligt fællesskab med engagerede kolleger●

Et arbejdsmiljø, hvor vi prioriterer samarbejde og faglig sparring●

Mulighed for at gøre en forskel – også når opgaven er kompleks.●

Om dig
Du er optaget af børn og unges trivsel og udvikling – og du tror på, at løsninger skabes i
fællesskab. 
Vi forestiller os, at du

er psykolog eller har en kandidat i pædagogisk psykologi●

har erfaring fra skole- og/eller dagtilbudsområdet●

kan arbejde struktureret, analytisk og systematisk●

formår at omsætte faglig viden til praksis sammen med andre●

har blik for ressourcer og muligheder hos børn, unge og deres omgivelser●

arbejder relationelt og kan indgå i tillidsfulde samarbejder●

trives i en hverdag, hvor både samarbejde og dokumentation er en del af opgaven.●

Kendskab til fx procesfacilitering, vejledning, specialpædagogik eller professionelle
læringsfællesskaber er en fordel.
Vil du være en del af PPR Fredericia?
Hvis du har lyst til at arbejde med børn og unges trivsel i tæt samarbejde med andre
fagprofessionelle – og kan se dig selv i en hverdag, hvor både faglighed og rammer spiller en rolle
– så glæder vi os til at høre fra dig.
Hvis du vil vide mere kontakt faggruppeleder Mikkel Nielsen, 2860 3442.
Løn- og ansættelsesforhold 
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation. 



Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest.Ansættelsen er
betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest. 
Der indhentes desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads. 
Der er tale om et barselsvikariat på 32 timer/ugentligt.
Tiltrædelse 1. september 2026. 
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 24. juni 2026 fra kl. 9.00. 
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge  
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer (SSA, sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut) og
andre relevante erfaringsbilag online.   
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk   
Ansøgningsfrist
19. juni 2026 kl. 8.00.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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